
UCHWAŁA nr XXVII/127/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/9/94 Rady Gminy Puck z dnia 15 kwietnia 1994 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Starzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. 2025 r., poz. 1153/ w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz. 889/, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienić uchwałę nr XXIII/9/94 Rady Gminy Puck z dnia 15 kwietnia 1994 r. w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Starzyno, w ten sposób, że do jej załącznika nr 2 – map 

z opisem nazw ulic, obrazujących przebieg ulic wskazanych w jej załączniku nr 1, dodać 

załącznik nr 2a – szkic sytuacyjny obrazujący aktualny przebieg ulicy Ogrodowej, 

uwzględniający poszerzenie jej o działkę nr 92/1, obr. Starzyno, gm. Puck. 

§ 2.  

1. Szkic sytuacyjny – zał. nr 2a, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości wskazanej w § 1, stanowiący teren zajęty pod drogę, wyraził 
zgodę na nadanie ww. nazwy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62DD6D2-3A1E-4558-89BC-CA733708B671. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/127/25

131/18

127040

Rady Gminy Puck z dnia 25.09.2025 r.

16 >, cza

Słoneczna

Starzy

427r'4

A
1214 ł FIR

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62DD6D2-3A1E-4558-89BC-CA733708B671. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/127/25 RADY GMINY PUCK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


